



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

13 июня 2017 года

г. Липецк

№ 298

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 08 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 октября; 2014, 23 апреля, 1 августа, 5 сентября; 2015, 11 марта, 10 июня, 21 августа, 27 ноября; 2016, 17 февраля, 17 июня, 11 ноября; 2017, 11 января) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В Паспорте государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» цифры «2017464,6» заменить цифрами «2027582,18», цифры «311886,5» заменить цифрами «322004,08»;

2) в позиции «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» цифры «87,41» заменить цифрами «74,1».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» цифры «2872406,6» заменить цифрами «2882524,18», цифры «2017464,6» заменить цифрами «2027582,18», цифры «311886,5» заменить цифрами «322004,08».

3. В подпрограмме 1:

1) в Паспорте подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана, защита и воспроизводство лесов на территории Липецкой области в 2014 -2020 годах»:

в позиции «Показатели задач подпрограммы»:

слова «показатель задачи 3» заменить словами «показатели задачи 3»;

дополнить новыми абзацами следующего содержания:

« - площадь лесов, на которых проведены мероприятия для организации использования лесов, гектаров;

- создание и обновление информационной базы данных по лесному фонду и лесным ресурсам, тысяч гектаров.»;

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифры «1499785,2» заменить цифрами «1499827,38», цифры «215160,1» заменить цифрами «215202,28»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части цифры «2354727,2» заменить цифрами «2354769,38», цифры «1499785,2» заменить цифрами «1499827,38», цифры «215160,1» заменить цифрами «215202,28».

4. В подпрограмме 2:

1) в Паспорте подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Лесоразведение на землях иных категорий в 2014-2020 годах»:

в позиции «Показатели задач подпрограммы» дополнить новым показателем «площадь восстановленных защитных лесных насаждений, находящихся в областной собственности, гектаров»;

в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» цифры «517679,4» заменить цифрами «527754,8», цифры «96726,4» заменить цифрами «106801,8»;

2) в разделе 4 «Основные мероприятия подпрограммы 2 с указанием основных механизмов их реализации» Текстовой части абзац третий после слов «выполнения государственного задания» дополнить словами «и приобретение техники и оборудования для уничтожения нежелательной древесно-кустарниковой растительности»;

3) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части цифры «517679,4» заменить цифрами «527754,8», цифры «96726,4» заменить цифрами «106801,8».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 5:

в графе «2017» цифры «87,41» заменить цифрами «74,1»;

в графе «2018» цифры «87,41» заменить цифрами «74,1»;

в графе «2019» цифры «87,41» заменить цифрами «74,1»;

в графе «2020» цифры «87,41» заменить цифрами «74,1»;

2) в пункте 18:

в графе «2017» цифры «144740,0» заменить цифрами «144782,18»;

3) в пункте 19.1:

в графе «2017» цифры «180,9» заменить цифрами «180,6»;

в графе «2018» цифры «180,9» заменить цифрами «180,6»;

в графе «2019» цифры «180,9» заменить цифрами «180,6»;

в графе «2020» цифры «180,9» заменить цифрами «180,6»;

4) в пункте 21:

в графе «2017» цифры «215160,1» заменить цифрами «215202,28»;

5) в пункте 28.2:

в графе «2017» цифры «37567,1» заменить цифрами «47642,5»;

б) в пункте 29:

в графе «2017» цифры «96726,4» заменить цифрами «106801,8»;

7) в пункте 30:

в графе «2017» цифры «311886,5» заменить цифрами «322004,08».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «2017» цифры «424387,7» заменить цифрами «434505,28», цифры «311886,5» заменить цифрами «322004,08»;

2) в пункте 2:

в графе «2017» цифры «327661,3» заменить цифрами «327703,48», цифры «215160,1» заменить цифрами «215202,28»;

3) в пункте 3:

в графе «2017» цифры «96726,4» заменить цифрами «106801,8».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев